日本感染管理ネットワーク北海道支部 支部長 土佐 理恵子

2019 年度日本感染管理ネットワーク (ICNJ) 北海道支部総会のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

皆様の温かいご支援のもと、日本感染管理ネットワーク北海道支部は発足から 10 年目を迎えることができました。今年度も感染管理認定看護師等の実践に関する知識とスキルの向上、および道内会員相互の連携を図ることを目的に活動してまいります。

つきましては、ICNJ 北海道支部総会を下記のとおり開催いたします。多くの会員の皆様にご参加頂き、より良い北海道支部の運営となるようご意見をいただければ幸いと存じます。尚、法人会員におかれましては、会場の関係で各社 2 名までの参加とさせていただきます

添付資料をご確認頂き、「出欠の有無および委任状」(添付資料)を<u>下記事務局までメールにてご返</u>信をお願い申し上げます。

今年度も ICNJ 北海道支部活動へのご支援を賜わりますようお願い申し上げます。

謹白

◆ICNJ 北海道支部総会

日時:2019年6月22日(土曜日) 10:30~11:00

・場所: アスティ 45 16 階 ACU 1606 札幌市中央区北 4 条西 5 丁目

◆添付資料

・2019 年度 日本感染管理ネットワーク北海道支部総会出欠の確認および委任状

◆連絡先

◆支部長 土佐 理恵子

市立札幌病院 医療品質総合管理部 感染管理担当課住所 札幌市中央区北 11 条西 13 丁目 1-1

◆事務局(日本感染管理ネットワーク北海道支部) 長屋 健三

> 奈井江町立国民健康保険病院 感染対策推進室 住所 空知郡奈井江町字奈井江 12 番地 №0125-65-2221 E-mail onaga.kemnpas@wonder.ocn.ne.jp